В исторически план подобни устройства в по-
малък мащаб са били използвани като помощно средство за слушане, слухова тръба, макар и в
по-голям мащаб, те са били използвани като акустични локатори за търсене на вражески
самолети в ера преди радара. https://bit.ly/2T7XWGT

¬ Аделина Попнеделева / Градината на изкушенията / пърформанс / САМСИ - Софийски
арсенал - Музей за съвременно изкуство, бул. “Черни връх” 4 / 17 ноември, 17.00 ч. С
участието на:Адела Горанова, Александра Ласкова, Даниела Житарска, Даяна Прокопова, Елина
Михайлова, Елисавета Ангелова, Ина Валентинова, Искра Благоева, Кая Ценкуловска,
Красимира Кирова, Магдалена Николова, Мария Елиза Минева, Медеа Янкова, Милена
Ситарска, Нада Орлова, Ралица Пенева, Рая Симеонова, Станислава Миланова, Стиляна
Джонгова, Таня Неделчева, Яна Калчева.